АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЁЖИ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛОГОРСК»

ПРИКАЗ

()//, Qi. 2021 г. Белогорск №

О направлении делегации

Согласно плану мероприятий Центра выявления и поддержки одаренных
детей «Вега» (ГАУ ДОЛ «Колосок) в целях выявления и поддержки
способных, высокомотивированных и одаренных детей Амурской области с
05 по 11 марта состоится профильная смена по направлению «Искусство» -
«Литературное творчество. Классическая журналистика». На основании
вышеизложенного,

приказываю:
1. Руководителям общеобразовательных организаций МАОУ «Гимназия №
I города Белогорск» Т.А. Тисличенко, МАОУ «Школа № 200» Лотова Н. А.
1.1. Направить следующих обучающихся:

Герасимову Елизавету, обучающуюся МАОУ «Школа № 200»;
Виноградову Ксению, Перепеченую Софью, обучающихся МАОУ

«Гимназия № 1 города Белогорск»
1.2. Освободить участников профильной смены от учебных занятий с 05 по
II марта 2021 года;
- провести инструктаж по технике безопасности с участниками команды,

с обязательной регистрацией в журнале инструктажей.
2. Назначить руководителем делегации и возложить ответственность за

жизнь и здоровье детей в пути следования по маршруту:
«Белогорск - Благовещенск» - Босую С.В., учителя МАОУ «Гимназия №

1 города Белогорск»,
«Благовещенск - Белогорск» - Флицер Т.С., педагога- библиотекаря

МАОУ «Школа № 200».
3. Контроль за исполнением приказа возложить на и.о. начальника отдела
по делам молодежи и воспитательной работеА-А^Литвинюк.

°''/г '“xV
Председатель $7 И.А.Губина

111 I 13 с 11 /
\\о*\ c,ef'°v2z/ х /С приказом ознакомлена: V (/Ч/

* УХ